
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 апреля  2024 года                    №  33/3 – ОД 

 

«Об организации работы лагеря дневного пребывания» 

            В целях сохранения и укрепления здоровья детей, организации их 

разумного досуга в период летних каникул  

             ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать лагерь дневного пребывания (ЛДП) в школе с. Узюково. 

2. Определить работу ЛДП в одну смену с 3 июня по 27 июня 2024 года. 

12 июня – праздничный день, выходной;  

3.Утвердить режим лагеря дневного пребывания в следующем порядке: 

8-30 час. до 9-00 час.  -  сбор 

9-00 час.   до  9-15 час. – линейка, поднятие флага 

9-15 час. до 9-45 час. - утренняя зарядка 

9-45 час.  до  10-00 час. – гигиенический уход за собой 

10-00 час.  до  10-30 час. – завтрак 

10-30 час.  до   11-00 час. – отдых, уборка территории 

11-00 час. до    13-00 час. – развлекательные, интеллектуальные, 

спортивные мероприятия 

13-00 час.  до  13-30 час. – гигиенический уход за собой 

13-30 час.   до  14-00 час. – обед 

14-00 час.  до  14-30 час. – подведение итогов дня 

4. Определить состав учащихся  в ГБОУ СОШ с. Узюково  - 75 человек  в 

следующем порядке:  
№ ФИО Дата 

рождения  

Домашний адрес Телефон 

родителей 

1 Шадрин Семен Павлович 24.11.2016 г.Тольятти 

ул.Механизаторов, 

д.25,кв.72 

9871660168 

2 Баталов Никита Алексеевич 26.08.2016 с. Узюково ул. 

Молодежная д. 48 кв. 1 

9277751714 

3 Лихолетов Роман Анатольевич 9.06.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Куйбышева 

д. 78 

9277727985 

4 Малик Кирилл Александрович 11.10.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Куйбышева 

д. 51 

9991724985 

5 Щепина София Максимовна 13.05.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Ленина д. 

203 

9372391243 



6 Белов Михаил Васильевич 22.05.2014 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Северная д. 

42Г 

9376553099 

7 Бикбаев Фѐдор Константинович 19.05.2014 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Школьная 

д. 50А 

9277770797 

8 Копылов Александр 

Владиславович 

10.06.2014 Самарская обл., 

Ставропольский р-н, 

с.Узюково, ул.Зеленая, 

д.49А 

9397542131 

9 Гололобов Сергей 

Владимирович 

17.06.2014 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. 

Центральная д. 20А 

9270008028 

10 Потехин Иван Дмитриевич 7.09.2014 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Мичурина 

д. 8А 

9277745553 

11 Соколова Вероника Романовна 10.02.2015 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. 

Придорожная (Уютный 

мкр) д. 19А 

9171415611 

12 Андреянов Артемий 

Максимович 

31.07.2014 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. 

Центральная (Уютный 

мкр) д. 2Б кв. 364 

9674835392 

13 Щепин Егор Максимович 25.03.2014 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Ленина д. 

203 

9674877225 

14 Белоусов Ярослав Юрьевич 20.09.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Новое Еремкино ул. 

Советская д. 12 

9033312715 

15 Белоглазова София Сергеевна 29.06.2014 Самарская  

Ставрополльский р-

н,с.Узюково ,ул.Полевая 

д.7б 

9033303762 

16 Бикбаев Сергей Константинович 22.12.2015г

. 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул.Школьная 

д. 50 «а» 

 

89277770797 

17 Быданова Елизавета Ивановна 31.07.2015г

. 

 

      Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково,ул. Ленина, 

д.92  

 

89608431541 



18  Евтушенко Александр 

Александрович        

12.09.2015г

. 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул.Школьная 

д. 49 

 

89277800686 

19 Красикова Злата Александровна 03.11.2015г

. 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Жукова , д. 

30/1 

89083987266 

20 Моисеева Екатерина Эдуардовна 22.04.2015г

. 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул.Куйбышева 

д. 101 

 

89270234292 

21 Шалтаева  Варвара Алексеевна         04.05.2015г

. 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул.Ленина, д. 

129 

89608442601 

22 

Батаев Кирилл Андреевич 06.09.2017 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Зеленая 7/ 2 

89178272762 

23 

 

Артѐменко Анастасия Сергеевна 26.06.2015 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Школьная, 

д.39, кв. 1 

89063429011 

24 Бойков Александр 

Александрович 

2.08.2015 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Северная, 

д.31 Ж 

89297165202 

25 Дюжакина Алѐна Артѐмовна 2.07.2015 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. 

Куйбышева, д.229 

89639183062 

26 Каденкова Валерия Игоревна 20.10.2015 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Северная, 

д.25 

89063397748 

27 Минибаева Екатерина 

Александровна 

24.04.2015 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Колхозная, 

д.9Ч 

89277740547 

28 Сыроватко Александр Сергеевич 12.05.2015 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Победы 

(Уютный мкр), д.40Б 

89991583977 

29 Федотова Любовь 

Александровна 

14.05.2015 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Школьная, 

д.39/1, кв. 4 

89372359911 

30 Петрихин Артѐм   Валерьевич 24.11.2012 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Рылеева 

89879692430 



(Уютный мкр), д.26, кв. 1 

31 Рыкова Екатерина Петровна 07.05.2013 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. 

Куйбышева, д.12 

89272680805 

32 Демиденко Даниил Дмитриевич 19.06.16 Самарская 

Ставропольский р-н 

с.Узюково, 

ул.Куйбышева, д.33. 

89276160694 

33 Звоненко Марина Максимовна 29.11.16 Самарская 

Ставропольский р-н 

с.Узюково, ул. 

Центральная,д.21Б 

89376640015 

34 Кулясов Евгений Андреевич 13.07.16. Самарская 

Ставропольский р-н 

с.Узюково, ул. Жукова , 

д .59А 

89626143070 

35 Пряничникова Ксения 

Ильинична 

10.04.16 Самарская 

Ставропольский р-н с 

.Узюково, ул .Северная 

д, 41 

89376511401 

36 Доронин Андрей Сергеевич 22.06.2015 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Жукова, 

д.60/1 

89023732014 

37 Васильева Таисия 

Александровна 

14.01.2015 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Карла 

Маркса, д.17 

89869589512 

38 Лазар Артѐм Константинович 11.11.2015 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Ленина, 

д.18 

89397071775 

39 Гизитдинов Максим Эдуардович 26.06.2015 Самарская 

Ставропольский р-н  с. 

Узюково, ул. 

Центральная, д.25б 

89179607486 

40 Костюнин Михаил 

Александрович 

27.05.2015 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Мусорка, ул. 

Партизанская, д.87 

89272070763 

41 Шукшин Платон Сергеевич 13.08.2015 Самарская 

Ставропольский р-н 

С.Узюково, ул.Чкалова, 

д.14 

89277708131 

42 Катичев Иван Григорьевич 09.09.2014 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Жукова, 

д.58а 

89277837314 

43 Петрихин Леонид Валерьевич 03.07.2014 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Рылеева 

89879692430 



(Уютный мкр), д.26, кв. 1 

44 Шурухин Никита Дмитриевич 21.10.2014 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. 

Центральная , д.5б. 

89033335900 

45 Пряничников Макар Ильич 20.03.2014 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково, ул. Северная, 

д.41Е 

89376511401 

46 Долгов Николай Олегович 02.08.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково Ул. Ленина, 2 

М 

89170384521 

47 Киселева Валерия Михайлов. 05.01.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково Ул. Северная, 

25 Б 

89372149115 

48 Ломкина Валерия Сергеевна 06.01.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково Уютный, ул. 

Придорожная, 31 А 

89272683551 

49 Миронов Иван Максимович 16.02.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково Уютный, ул. 

Победы, 42 А 

89372125900 

50 Морозова Валерия Владимир. 08.07.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково Ул. Лесная, 13 

Г 

89874531600 

51 Морозова Полина Алексеевна 30.05.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково Ул. Ленина, 46 

А 

89270289283 

52 Некрасов Вячеслав Евгеньев. 22.12.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково Ул. 

Куйбышева, 81 А 

89198146113 

53 Сапронова Диана Павловна 03.12.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково Ул. Сеаерная, 

44 Г 

89061296550 

54 Шурыгина Эльза Андреевна 31.08.2016 Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково Ул. Школьная, 

74 А 

89277192591 

55 

Долгова Виктория Олеговна 17.02.2012 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Ленина д. 2-

М 

89170384521 

56 

Серова Вероника Павловна 4.10.2011 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково Самарская 

89874586748 



Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Победы 

(Уютный мкр) д. 32Б 

57 

Кузнецов Никита Эдуардович 17.12.2012 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Северная д. 

41 кв. 1 

89649722331 

58 

Глушкова Ульяна Андреевна 23.08.2012 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Школьная 

д. 23 

89674847624 

59 

Серова Виктория Павловна 04.10.2011 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Школьная 

д. 41В 

89874586748 

60 

Шестакова Анна Александровна 21.04.2011 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. 

Молодежная д. 48 кв. 2 

89171333120 

61 

Цибикин Матвей Александрович 1.11.2013 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Ленина д. 

40 

89272110422 

62 

Цибикин Вячеслав Сергеевич 12.11.2013 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Куйбышева 

д. 23а кв. 2 

89376634166 

63 

Моисеева Екатерина Антоновна 22.05.2013 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. 

Северная д. 26-м 

 

89270234292 

 

64 
Олешко Антонина 

Владимировна 
26.07.2013 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Чапаева д. 3 

89178187900 

65 
Самойлова Есения Романовна 06.04.2013 

Самарская г. Тольятти ш. 

Южное д. 23 кв. 64 

89878176074 

66 

Седина Надежда Дмитриевна 28.06.2013 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Северная д. 

1А 

89879756102 

67 

Бондаренко Дана Максимовна 15.03.2013 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Победы д. 

11 

89297141045 

68 

Мишустин Ян Александрович 15.09.2013 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Ленина д. 

140 

89397003922 

69 

Мазур Арина Дмитриевна 13.05.2012 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Жукова д. 

16 Б 

89277879082 



70 

Литвинова Екатерина Олеговна 25.10.2011 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Северная д. 

71Б 

89276167231 

71 

Осипенко Вадим Владимирович 03.05.2012 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Ленина д. 

193  

89179422103 

72 

Пономарева Милена Валерьевна 03.09.2011 

Самарская 

Ставропольский  

р-н с. Узюково ул. 

Куйбышева д. 12-2 

89376656966 

73 

Карпушкина Дарья Сергеевна 29.09.2011 

Самарская г. Тольятти 

ул. Дзержинского д. 38 

кв. 210 

89277351052 

74 

Артемина Валерия Алексеевна 16.07.2013 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Ленина 2Е 

89093444164 

75 

Лесина Мария Ильинична 26.09.2013 

Самарская 

Ставропольский р-н с. 

Узюково ул. Северная д 

5-1 

89278995574 

  

5. Список сотрудников на ЛДП 2023г.  ГБОУ СОШ с.Узюково 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Адрес Должность 

1 Шадрина Галина 

Александровна 

С.Узюково, ул.Школьная, 39 Начальник ЛДП  

2 Базалей Анна Валериевна С.Узюково, ул. Куйбышева 88 Воспитатель 

3 Солдатова Наталья 

Николаевна 

С.Узюково, ул. Молодежная 13-1 Воспитатель 

4 Кокнаева Елена 

Анатольевна 

С.Узюково, ул.Зеленая 1-1 Воспитатель 

5 Семенычева Елена 

Геннадьевна 

С.Узюково, ул. Банная, 3 Воспитатель 

6 Дюжакина Елена 

Геннадьевна 

С.Узюково, Полевая, 5 Воспитатель 

7 Кузьмина Светлана 

Юрьевна 

С.Узюково, ул. Северная 5-1 Воспитатель 

8 Бугаец Ольга Васильевна С.Узюково, ул. ЛЗС-8 Воспитатель 

9 Долгова Ольга 

Викторовна 

П. Уютный, Центральная 27Б Воспитатель 

10 Ермолаева Альбина 

Салимзяновна 

С. Узюково, ул. Ленина 98/2 Уборщик 

служебных 

помещений 

11 Манцерова Ирина 

Алексеевна 

С. Узюково, ул. Куйбышева 95 Уборщик 

служебных 

помещений 

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время прибывания в ЛДП 

возложить на воспитателей: 



7. Стоимость питания в день 170 рублей. 

 

  

 

Директор Т.Ю.Безьянова 

 


		2024-04-01T10:51:18+0300
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




